
Viduslaiku dzīres Cēsu pilī

Aicinām Jūs ceļot laikā un piedalīties viduslaiku dzīrēs Cēsu pilī. Jūs sagaidīs viesmīlīgie
pils ļaudis, lai dotu iespēju iemēģināt roku jautrās un aizraujošās viduslaiku spēlēs, kas
ļaus pārliecināties par savu drošsirdību, veiklību un veiksmi. Aicinām Jūs ceļot laikā un
piedalīties viduslaiku dzīrēs Cēsu pilī. Jūs sagaidīs viesmīlīgie pils ļaudis, lai dotu
iespēju iemēģināt roku jautrās un aizraujošās viduslaiku spēlēs, kas ļaus pārliecināties
par savu drošsirdību, veiklību un veiksmi.

Pēc tām Jūs tiksiet aicināti pie dzīru galda baudīt viduslaiku mielastu ar cepešiem,
vircotām mērcēm un īpaši pagatavotu zivi. Kamēr izgaršosiet pils pavāru sagatavoto
bagātīgo un sātīgo maltīti, kas tiks papildināta ar putojoša alus kausiem, par Jūsu
labsajūtu pie galda rūpēsies viduslaiku pils kalpotāji un muzikants. Dzīru laikā īpašu
noskaņu radīs Livonijas laika mūzika, bet pils kalpotājas ierādīs skaistāko viduslaiku



deju soļus. Vakara noslēgumā viesi tiks aicināti doties pastaigā sveču izgaismotajā
viduslaiku pilī pils kalpotāja pavadībā. No Rietumu torņa ikviens varēs nolūkoties uz
vairāk nekā 800 gadus seno pilsētu – Cēsīm.

18.augustā plkst.19.00 Cēsu pilī (tikšanās vieta Pils laukumā).
Programmas ilgums – apm. 3 h

Programmas cena – EUR 25.00 no personas (cenā iekļauti ēdieni un dzērieni viduslaiku
mielastā, ieejas maksa viduslaiku pilī, viduslaiku spēles un aktivitātes, mūzika un
viduslaiku dejas, kā arī ekskursija viduslaiku pilī gida pavadībā). Bērniem no 5 gadu
vecuma, skolēniem un studentiem un Drauga kartes īpašniekiem – 21,50EUR . Biļešu
skaits ierobežots.

Pieteikšanās līdz 16.augustam (biļetes Cēsu Tūrisma informācijas centrā, Pils laukumā
9 un Biļešu Paradīzē)


